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Bergmann, Lea (660.24)

Von: Meyer, Stefan (660.23)

Gesendet: Montag, 4. Juli 2022 15:41

An: Bergmann, Lea (660.24)

Cc: Korbmacher, Stephan (660.23)

Betreff: AW: Anhörung zur beabsichtigten Geschwindigkeitsreduzierung auf dem 

Ostwestfalendamm

Kennzeichnung: Zur Nachverfolgung

Kennzeichnungsstatus: Gekennzeichnet

Hallo Lea, 

 

von Seiten 660.23 bestehen keine Bedenken gegen die beabsichtigte Geschwindigkeitsreduzierung auf dem OWD.  

 

Mit freundlichen Grüßen 

I.A.  

Stefan Meyer 

 

 
 

Amt für Verkehr | 660.2 
Abteilung Mobilitätsplanung  

660.23 Verkehrslenkung und Straßenausstattung 

Technisches Rathaus 

August-Bebel-Str. 92, 33602 Bielefeld 

Web:       www.bielefeld.de 

E-Mail:    amt.fuer.verkehr@bielefeld.de 

Stefan Meyer 

1. OG / Flur D / Zimmer 159 

Tel.:         0521 / 51-6715 

Mobil:      0177 / 522 40 55 

E-Mail:    stefan.meyer@bielefeld.de 

 

 

Von: Bergmann, Lea (660.24) <Lea.Bergmann@bielefeld.de>  

Gesendet: Donnerstag, 30. Juni 2022 17:33 

An: andreas.meyer@strassen.nrw.de; Volker.Poppensieker@strassen.nrw.de; 

MalikNaeem.Khokhar@strassen.nrw.de; Korbmacher, Stephan (660.23) 

<stephan.korbmacher@bielefeld.de>; Meyer, Stefan (660.23) <Stefan.Meyer@bielefeld.de>; VIA_DOI: F 

Bielefeld DirektionV <DirektionV.Bielefeld@polizei.nrw.de> 

Cc: Lewald, Olaf (660) <Olaf.Lewald@Bielefeld.de>; Wellmann, Petra (300) <petra.wellmann@bielefeld.de>; 

Ley, Frauke (002) <Frauke.Ley@bielefeld.de>; Kleimann, Ralf (093) <Ralf.Kleimann@bielefeld.de>; Kühn, 

Patrick (660.2) <Patrick.Kuehn@bielefeld.de> 

Betreff: Anhörung zur beabsichtigten Geschwindigkeitsreduzierung auf dem Ostwestfalendamm 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

anbei sende ich Ihnen die Anhörung zur beabsichtigten Geschwindigkeitsreduzierung auf dem 

Ostwestfalendamm mit der Bitte um zeitnahe Stellungnahme, spätestens bis zum 15.07.2022, 12 Uhr. 

 

Vielen Dank und bei Fragen können Sie sich gerne an mich wenden. 

 

Mit freundlichen Grüßen 
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I.A.  

Lea Bergmann 

 

 
 

Amt für Verkehr | 660.2 
 

Abteilung Mobilitätsplanung 

660.24 Verkehrssicherheit und -regelung, Teamleiterin 

Technisches Rathaus 

August-Bebel-Str. 92, 33602 Bielefeld 

Web:       www.bielefeld.de 

E-Mail:    amt.fuer.verkehr@bielefeld.de 

Lea Bergmann 

1. OG / Flur E / Zimmer 190 

Tel.:         +49(521)51-3813 

Fax:         +49(521)51-6245 

E-Mail:    Lea.Bergmann@bielefeld.de  

 

 


